
NOTAS

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE 1 0

Efectivo y Equivalente al efectivo 0

Cuentas y Documentos Agencia Financiador 0

Deudores diversos 0

Gastos pagados por anticipado 0

Inventarios 0

ACTIVO NO CORRIENTE 20.446.253

Maquinaria y equipo 25.000.000

Equipo de oficina 2 3.746.401

Equipo de comunicación y computo 6.449.950

Depreciacion acumulada -14.750.098

ACTIVOS INTANGIBLES 2.193.747

Licencia Software 693.747

Pagina web 1.500.000

TOTAL ACTIVO 22.640.000 22640000

PASIVO

PASIVO CORRIENTE 0

Prestamos Bacarios 0

Cuentas por pagar gastos proyectos 3 0

Deudas con asociados 0

Provisiones y retenciones por pagar 0

PASIVO NO CORRIENTE 0

Prestamos Bancarios Largo Plazo 0

TOTAL PASIVOS 0

PATRIMONIO

Aporte sociales 1.000.000

Reservalegal - 16.716.841

Superavit de Capital 4 4.923.159

Utilidad del ejercicio 0

Diferencias por adecuacion Niif 0

TOTAL PATRIMONIO 22.640.000

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 22.640.000
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NOTAS

INGRESOS POR ACTIVIDADES ORDINARIAS 5 39.165.000

Ingresos financieros 2.000

Costo de Venta y Prestacion de Servicios 0

UTILIDAD BRUTA 39.167.000

Otros Ingresos -                                                                  

Costos de distribucion 0

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 39.043.000

Honorarios 12.106.670

Servicios 3.159.576

Arriendo 6 10.200.000

Otros gastos 13.576.754

Diversos 0

UTILIDAD OPERACIONAL 124.000

Gastos financieros 7 124.000

Exedente de beneficio 0

Ganancias acumuladas al comienzo del año 0

Dividendos 0

Ganacias acumuladas al final del año 0

Provisión impuesto de renta 0

UTILIDAD DEL EJERCICIO 0
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ACTIVO 2024 2023

ACTIVO CORRIENTE 1 0 33.891

Efectivo y Equivalente al efectivo 0 33.891

Cuentas y Documentos Agencia Financiador 0 0

Deudores diversos 0 0

Gastos pagados por anticipado 0 0

Inventarios 0 0

ACTIVO NO CORRIENTE 20.446.253 21.205.521

Maquinaria y equipo 25.000.000 25.000.000

Equipo de oficina 2 3.746.401 3.705.801

Equipo de comunicación y computo 6.449.950 6.449.950

Depreciacion acumulada -14.750.098 -13.950.230

ACTIVOS INTANGIBLES 2.193.747 683.747

Licencia Software 693.747 683.747

Pagina web 1.500.000 0

TOTAL ACTIVO 22.640.000 21.923.159

PASIVO

PASIVO CORRIENTE 0 16.000.000

Prestamos Bacarios 0 0

Cuentas por pagar gastos proyectos 3 0 16.000.000

Deudas con asociados 0 0

Provisiones y retenciones por pagar 0 0

PASIVO NO CORRIENTE 0 0

Prestamos Bancarios Largo Plazo 0 0

TOTAL PASIVOS 0 16.000.000

PATRIMONIO

Aporte sociales 1.000.000 1.000.000

Reservalegal - 16.716.841 0

Superavit de Capital 4 4.923.159 4.923.159

Utilidad del ejercicio 0 0

Diferencias por adecuacion Niif 0 0

TOTAL PATRIMONIO 22.640.000 5.923.159

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 22.640.000 21.923.159
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NOTAS 2024 2023

INGRESOS POR ACTIVIDADES ORDINARIAS 5 39.165.000 161.486.600

Ingresos financieros 2000 0

Costo de Venta y Prestacion de Servicios 0 0

UTILIDAD BRUTA 39.167.000 161.486.600

Otros Ingresos -                           0

Costos de distribucion 0 0

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 39.043.000 161.165.956

Honorarios 12.106.670 106.620.000          

Servicios 3.159.576 2.159.576              

Arriendo 6 10.200.000 9.600.000              

Otros gastos 13.576.754 42.786.380            

Diversos 0 -                          

UTILIDAD OPERACIONAL 124.000 320.644

Gastos financieros 7 124.000 320.644

Exedente de beneficio 0 0

Ganancias acumuladas al comienzo del año 0 0

Dividendos 0 0

Ganacias acumuladas al final del año 0 0

Provisión impuesto de renta 0 0

UTILIDAD DEL EJERCICIO 0 0
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